
 
 

第34回日本小切開・鏡視外科学会 

新型コロナウイルス感染予防対策について 

各位 

この度の第34回日本小切開・鏡視外科学会に開催にあたり、現地会場の新型コロナウイルス感染

予防対策について、以下の通りご案内申し上げます。何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し

上げます。 

 ご来場に際しましては、必ずマスク着用をお願い申し上げます。 

 会場入り口にて、検温、消毒を実施させて頂きます。 

 37.0度以上の発熱がございました場合はご入場を見合わせて頂く可能性がございます。 

 会場での感染予防対策は、以下のように策を講じて感染予防に万全を期しております。 

 検温、消毒、マスク着用の徹底 

 定期的な室内の換気 

 机、椅子、ドアノブ等のアルコール消毒 

 アクリル板の設置 

 ソーシャルディスタンスを保つような配置・誘導 

 

第34回日本小切開・鏡視外科学会 

 


